
ZARZĄDZENIE NR 89/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 ze zmianami) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Udziela upoważnienia Pani Małgorzacie Bielec - dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli,  do zaciagania zobowiązań finansowych na poczet wydatków budżetowych związanych z wynajmem 
urządzeń wielofunkcyjnych.  

2. Limit zobowiązań w kolejnych latach tj. 2020-2022 wynosi 35.000 zł.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do 31 grudnia 2022 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BE22535E-1459-41AA-92CF-0B8BD643110A. Podpisany Strona 1




